МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

с. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

ПРИКАЗ

от 05.09.2020г. №114

Об организации патриотического клуба

В целях организации досуга, обеспечения общего развития
обучающихся, расширения, углубления и дополнения их базовых
знаний.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить руководителем туристско-краеведческого клуба« Поиск»

на 2020-2021 учебный год учителя истории Шибзухову XX.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР -  Карданову
А.Ж.

Руководитель организации директор
(должность)

С приказом ознакомлена:

Гетоков Х.Х.
(расшифровка подписи)

_Карданова А.Ж.
(расшифровка подписи)